湖北医药学院关于2022年全国硕士研究生招生考试第一批调剂的通知
相关考生：
我校计划在部分专业接受调剂，将于2022年4月6日12:00后在研招网“全国硕士生招生调剂服务系统”中开放调剂。根据工作安排，现将我校研招网“全国硕士生招生调剂服务系统”开放时间及有关事项通知如下：
一、我校接收调剂的各专业“全国硕士生招生调剂服务系统”开放时间为2022年4月6日12:00开始，每次开放不少于12小时，志愿锁定时间24小时。
二、各专业及学院缺额信息详见下表，具体专业方向缺额数请详见“研招网”调剂系统。
[image: IMG_256]
三、准备调剂我校的考生请对照《湖北医药学院2022年硕士研究生招生复试考生须知》（https://yjsy.hbmu.edu.cn/info/1070/3706.htm）和《湖北医药学院2022年硕士研究生复试工作方案》（https://yjsy.hbmu.edu.cn/info/1070/3708.htm）的要求做好相关准备。
[bookmark: _GoBack]四、请填报了调剂志愿的考生密切关注我校研究生院网(http://yjsy.hbmu.edu.cn) ,调剂复试安排将在研究生院网站发布。
image1.png
Bt/

AL

B

&

001 B—HEFF I

1002

THEHRIERES (1002) 1R
HEM, AREEANEAR
E=50 4, BA=a20 4.

1051

TEHRIBRES (1051) 1R
HEM, AREEANEAR
E=50 43, BAZs205 &
RIbEM2 Ao

002 B RS I

1051

THEHRIERES (1050) 1R
HEM, A BEEAHE.

RSP

1002

1051

THEHRIERES (1002,
1051) BEFM, 4 K5E5
k. AREMBM 2 Ao

kRSP (IR

=)

1002

1051

THEHRIERES (1002,
1051) REFM, 4 KEES
ko

005 BAKEEF R CHRL
R

1051

TEHRIRRES (1050) 1R
HEM, AREESHE .

100101 AfE RIS

AP ERT
- 100102 REF 5 HEHREMET (10000 1R
TIDERESR ool RRERE | 5| R, AXEEANS.
oo REESR |
Erwy
. THEHRLF (1055) IREF
D12 EFR 1055 16 P, 8B S
RETRET i .
; HEHREFEA (10100 1R
MENEFTRYE | UETERT z STREZI (1010
FERERE 5 EEME, A REEHML.
TEPRAE
NEARDESEEER | TEAELSE y | HEBRANDE 10w iR

EEME, 4 EEESHY .

+ R

FETF 260 5 BHRETETF 305,

KRR R ¢ AFETE SRR @R LA

REAFR T BHSHE: